

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΣ: 12^ο
 ΚΤΣ/ΥΠΟΤΑΜΕΙΟ
 ΔΙΔ/ΧΟΥ

ΚΟΙΝ : EBROSOFT
 Τχης (ΥΓ) Αλευρά Στεργιανή
 Λγος (ΥΝ) Αβράμης Βασίλειος
 Ανθλγός (ΥΓ) Κοσπαντισίδης
 Παναγιώτης
 219 ΚΙΧΝΕ

219 ΚΙΧΝΕ

4^ο Γραφείο

Τηλέφ. 6653
 Φ.930/10/1527
 Σ. 93
 Διδ/χο, 04 Φεβ 22

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Αναλώσιμου Υγειονομικού Υλικού
προς επ' ωφελεία του 219 ΚΙΧΝΕ

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.831.3/8/1169728/Σ.146/18 Ιαν 22/ΓΕΣ/ΔΥΓ/4

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για Προμήθεια Αναλώσιμου Υγειονομικού Υλικού προς επ' ωφελεία του 219 ΚΙΧΝΕ στους

ΞΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΕΒΡΟΣΟFT, vxiotidis@yahoo.de, ΑΦΜ 999748725 ΔΟΥ Αλεξ/πολης,
8ο ΧΛΜ Αλεξ/πολης – Συνόρων, ΤΚ 68100

3. Η συμβατική αξία της προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των οχτακοσίων είκοσι δύο ευρώ (822,00 €), ήτοι χιλίων εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (1.009,20 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 6% και 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΦΟΡΜΑ ΟΛΟΣΩΜΗ ΜΧ ΜΕ ΚΟΥΚΟΥΛΑ	ΤΕΜ	50	8,60	430,00
2	ΜΑΣΚΑ FFP2 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ	140	0,40	56,00
3	ΙΑΤΡΟΣΕΝΤΟΝΟ ΠΛΑΣΤ/ΜΕΝΟ 70Χ50	ΤΕΜ	120	2,80	336,00
Καθαρή Αξία					822,00
ΦΠΑ 6%-24%					187,20
Κρατ 14,15816%					116,38
Καταλογιστέο					1009,20
Φ.Ε 4%					28,22
Πληρωτέο Ποσό					864,60

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Μερίδας Πόρων Νοσηλίων Έτους 2022 με τα παρακάτω στοιχεία:

Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/ΔΥΓ/4ο

6. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής Στρώο «ΚΝΙΘΑΚΗ», 219 ΚΙΧΝΕ, 4ο Γραφ., Τηλ. Εσωτ.6653

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ



Γεν. Αρχ. Ευάγγελος Μουτσοπούλης
Διευθυντής